关于组织收看 2020 年春季学期

国家开放大学“开学第一课”的通知

各分部、学院：

国家开放大学 2020 年春季学期定于 2 月 24 日开学。届时，国家

开放大学党委书记荆德刚同志将以视频直播方式主讲“开学第一课”，

请各分部、学院组织教师和学生远程收看。有关事项通知如下：

一、播出时间

2020 年 2月 24 日上午 10:00 开始，预计 50分钟（分两节，各

节约 25分钟）。

二、收看方式

本次直播可通过访问以下地址或扫描二维码参与。

直播网址 1：

http://v.ouchn.cn/xy_cloud/live/v/2c94bb047016081801703cf71

b954535

直播网址 2：

http://cloud.xylink.com/live/v/2c924e49702ff3d901703d657745

1509

http://v.ouchn.cn/xy_cloud/live/v/2c94bb047016081801703cf71b954535
http://v.ouchn.cn/xy_cloud/live/v/2c94bb047016081801703cf71b954535
http://cloud.xylink.com/live/v/2c924e49702ff3d901703d6577451509
http://cloud.xylink.com/live/v/2c924e49702ff3d901703d6577451509

三、工作要求

1.各分部、学院要高度重视“开学第一课”，认真做好收看准备

工作，及时通知并组织师生在家或在办公室收看，避免人员聚集。

2.直播结束后，教师和学生可通过国家开放大学学习网回看直播

视频。

3.各分部、学院要结合各地实际情况，在抗击疫情期间，合理安

排开放教育入学教育工作。

四、联系方式

技术支持：石云功 18911332616

教务部：程千 010-57519023

国家开放大学

2020 年 2月 17 日